013509

Castle Garden Alley Il

Bildbeschreibung?!)

Eine ruhige Szene eines Feldweges, der sich durch einen Hain von Bdumen schléngelt und Schatten auf
den Boden wirft.

Analyse?)

Diese Fotografie fangt einen friedlichen, von Baumen gesdumten Weg ein, der sich in die Ferne erstreckt.
Die alten Baume bilden ein natiirliches Blatterdach iiber dem Weg und werfen gesprenkelte Schatten auf
den kiesigen Pfad. Die Blatter sind in einem lebhaften Hellgriin gehalten, was auf den Friihling hindeutet,
wahrend die grasbewachsenen Rander ebenso iippig sind. Die Komposition 1adt den Betrachter ein, sich
einen friedlichen Spaziergang durch diese idyllische Szene vorzustellen, die ein Gefiihl von Ruhe und
Flucht hervorruft.
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013509 - Castle Garden Alley Il

Bilddaten
Typ / GroBe Durch
Aufnahme Digital Frank Titze
Entwicklung — —
VergroBerung — —
Scanning — —
Bearbeitung Digital Frank Titze
Aufnahme Bearbeitung Veroffentlicht
Daten 09/2023 10/2023 12/2025
Breite Hohe Bits/Farbe
Original-GréBe 7360 px 4140 px 16
Verhéltnis ca. 1.78 1 —
Aufnahme 24x36 mm
Ort —

Titel (Deutsch)

SchloB Garten Allee Il

Anmerkungen

DText ist Al generiert - Noch NICHT iiberpriift und/oder korrigiert

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 lllerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de
(©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.10.25



https://frank-titze.art/d/d013509.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de

	013509
	Castle Garden Alley III
	Bildbeschreibung
	Analyse
	Bilddaten
	Anmerkungen








013509





  
    013509
  
  
    Castle Garden Alley III
  
  
    Schloß Garten Allee III
  
  

    https://frank-titze.art/e/d013509.html
  
  
    https://frank-titze.art/d/d013509.html
  
  
    24x36
  
  
    D---D
  
  
    F---F
  
  
    09/2023
  
  
    10/2023
  
  
    12/2025
  
  
    7360
  
  
    4140
  
  
    16
  
  
    1.78
  
  
    1
  
  
    
  
  
    Frank Titze
  
  
    none
  
  
    ohne
  
  
    
  
  
    Y 2026-01 | Trees VI
  
  
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
  
  
    25.10.25
  

